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Tournament Aastaloputurniir 2017 - Maakoolid - 21.12

Match Tabasalu Uhisgiimnaasium - lisaku Giimnaasium

Rezultats 11-0

Datums 21.12.2017 09:30

Vieta Kalevi Spordihall

Tiesnesi

Tabasalu Uhisgiimnaasium lisaku Gimnaasium

#1 Richard Kristjan Kristel
#2 Andreas Tiits

#3 Kristjan Viira

#4 Stefan Sedman

#10 Kevor Palumets

#11 Sten Jakob Viidas
#13 Marten Subka

#17 Kristo Hussar

#19 Kaspar Veevali

#1 Kaspar Uustal

#2 Rainer Kuslap

#3 Alex Podra

#4 Danel Volosin

#5 Egert-Oscar Valjaotsa
#6 Romel Lille

#7 Raul Kaarlop

#8 Kaspar Tomson

#9 Jan-Martti Jaanipere
#10 Ervin Raidma

#11 Mauno Manni



Match events
Time
1:02
2:17
3:56
5:09
6:59
8:22
9:30
10:02
10:36
11:36
11:59

Event
Goal
Goal
Goal
Goal
Own goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal

Komandas nosaukums
Tabasalu Uhisglimnaasium
Tabasalu Uhisglimnaasium
Tabasalu Uhisgiimnaasium
Tabasalu Uhisglimnaasium
lisaku Gimnaasium
Tabasalu Uhisgiimnaasium
Tabasalu Uhisglimnaasium
Tabasalu Uhisglimnaasium
Tabasalu Uhisglimnaasium
Tabasalu Uhisglimnaasium

Tabasalu Uhisglimnaasium

Player name

[#10] Kevor Palumets
[#10] Kevor Palumets
[#17] Kristo Hussar
[#11] Sten Jakob Viidas
[#4] Danel Volosin
[#2] Andreas Tiits
[#13] Marten Subka
[#11] Sten Jakob Viidas
[#11] Sten Jakob Viidas
[#17] Kristo Hussar

[#10] Kevor Palumets



